муЕиципальное бюдяtетное общеобразовательЕое учреждеЕ!Iегорода Керчи Республики Крым <<специализированшая школа лъlь.т..,,],ъ;нпым пзучепием
английского языка имеЕи Щ.С. Ка;lинцпа)>(мБоУ г, Керчи Рк (сш ЛЬ19 с углублеппым изученпем английского языка

Им. Щ.С. Калиrrина>>)

прикАз

27,02.2025 r.

О закрытии 4-А кJIасса

в связи с отсуIствием более 20% от списоЕшого состава
обеспечения эпидемиологического благопол}чиrI населеЕиrI

JФ 31-у

4_А класса, с цолью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть 4-А клrасс.

2. Провести
дезинфицирующих

С приказом оз
Лагода о.о.
Проскурякова Т,В.

Срок: с 28.02.2025 г по 07.03.2025 г.
ответственный: Лагода о.о., специаJIист по оТ

внеплановую генераJIъЕую уборку кабинета с испOльзованием
средств в противовирусЕых концентрациrIх.

ответственный: Проскурякова Т.В., зам. директора по АХЧ.
ffi;;Гr;ъ,.

*- ,1а.Ф'.{t
.j;:illi?C,n ),у"

z1.oz.zozS
27,02.2025